
令和７年６月１１日 

３年生保護者の皆様へ 

大阪市立下福島中学校 

校長   糸山  政光 

進路説明会のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申しあげます。 

 さて、次の通り、３年生保護者様対象の進路説明会を行います。ご多用の事とは存じますが、説明

会にお越しいただきますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

    日時  ６月２７日（金）  受付  １５時３０分～ 

                  説明会 １５時４５分～（約５０分） 

    場所  本校１階体育館 

    内容  進路指導主事より「進路の手引き①」を使っての入試制度の説明、進路指導に関す

る連絡 

 

    ※ ご来校の際は、入校証をご持参ください。 

    ※ 次の出欠票にご記入のうえ、６月２０日(金)までに、学級担任までご提出ください。 

また、説明会にお越しの際は、上履きをご持参ください。 

※  説明会当日に進路の手引き①をお渡しします。  

 

 

出  欠  票 
 

進路説明会に【  出席  ・  欠席  】します。 
いずれかを〇で囲んでください。 

 

３年（   ）組（    ）番 生徒名                 

保護者名                

✂ 切 り 取 り 


